



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

July 29, 2016

No.31

SEMINAR TALKS: PH.D

Sudhanshu Gupta, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D208) will give a seminar talk on *What is Environmentally Responsible consumption and the Need to Develop a Measure of it?* at 1500 hours on August 01, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Vinu E V, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12D019) will give a seminar talk on *Generating Valid Multiple-Choice Questions from SHIQ Ontologies by Considering Role-restrictions and Open-World Assumption* at 1430 hours on August 02, 2016 in the Seminar Hall (BSB-361).

Dity Mathew, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D018) will give a seminar talk on *Creating Pedagogic View of Content from Encyclopedic Resources* at 1545 hours on August 02, 2016 in the Meeting Room 1 (BSB-317).

Sivanesan M, Research Scholar, Department of Mathematics (MA12D014) will give a seminar talk on *An Analytical Approach for the Scattering of Water Waves by Porous Barriers* at 1500 hours on August 03, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Vishnu C, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14D034) will give a seminar talk on *thermal Stimulation on Methane Hydrate Dissociation Porous Media* at 1600 hours on August 03, 2016 in the Seminar Hall.

Jamshed Nassery Chalil, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13D031) will give a seminar talk on *Springing and Ringing Response of Stiffened Offshore Triceratop Numerical Study* at 1600 hours on August 04, 2016 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Chandra Mohan T N, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13S024) will give a seminar talk on *A Multi-View Approach to Clickstream Mining Using Mixture of Experts & LSTMs* at 1300 hours on August 02, 2016 in BSB-361.

Renu Sharma, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13S007) will give a seminar talk on *Methods of Score-Level Fusion in Multi-Biometric Systems* at 1600 hours on August 02, 2016 in BSB-361.

SEMINAR TALKS: M.S (CONTD...)

Kaushik Basak Chowdhury, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14S006) will give a seminar talk on *Image Based Quantitative Reader for Immunofluorescence Assay* at 1600 hours on August 03, 2016 in ESB-246C.

FILM CLUB

Date	Movie
July 30, 2016	English Movie – X-Men : Apocalypse

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

29, जुलाई 2016

अंक 31

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

सुधांशु गुप्ता, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D208) 01 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे "वॉट ईस एनवायर्नमेंटली रेस्पॉन्सिबल कन्संप्शन एंड द नीड टु डेवेलप ए मेपर ऑफ इट?" विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

विनु ई वी, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12D019) 02 अगस्त 2016 को सायंकाल 2.30 बजे "जेनेरेटिंग वेलिड मल्टिप्ल-चोय्स क्रेस्टन्स फ्रम एस.एच.आई.क्यू. ऑण्टोलजीसबै कन्सिडरिंग रॉल रेस्ट्रिक्शन्स एंड ऑपेन- वर्ल्ड असम्पशन" विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.-361) में भाषण देंगे।

डीटी मैथ्यू, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D018) 02 अगस्त 2016 को सायंकाल 3.45 बजे "क्रियेटिंग पेडगोगिक व्यू ऑफ कन्टेन्ट फ्रम एनसाइक्लोपीडिक रिसोर्सस" विषय पर बैठक कक्ष 1 (बी.एस.बी.-317) में भाषण देंगे।

शिवनेशन एम, शोध छात्र, गणित विभाग (MA12D014) 03 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे "एन एनलिटिकल एप्रोच फॉर द स्केटरिंग ऑफ वॉटर वेव्स बै पोरस बेरियर्स" विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

विष्णु सी, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14D034) 03 अगस्त 2016 सायंकाल 4.00 बजे "थर्मल स्ट्रिमुलेशन ऑन मीथेन हाइड्रेट डिसोसिएशन पोरस मीडिया" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

जंषेद नसेरी चालिल, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE13D031) 04 अगस्त 2016 सायंकाल 4.00 बजे "स्प्रिंगिंग एंड रिंगिंग रेस्पॉन्स ऑफ स्ट्रिक्चरल ऑफ़शोर ट्राइसेराटॉप न्यूमेरिकल स्टडी" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस

चन्द्र मोहन टी एन, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13S024) 02 अगस्त 2016 को सायंकाल 1.00 बजे "ए मल्टि-व्यू एप्रोच टु क्लिक स्ट्रीम माइनिंग यूसिंग मिक्सचर ऑफ़ एकस्पर्ट्स एंड एल.एस.टी.एम.एस." विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

चन्द्र मोहन टी एन, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13S007) 02 अगस्त 2016 को सायंकाल 4.00 बजे "मेथेड्स ऑफ़ स्कोर-लेवल फ्यूशन इन मल्टि-बयोमेट्रिक सिस्टम्स" विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

कौशिक भासक चौधुरी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14S006) 03 अगस्त 2016 सायंकाल 4.00 बजे "इमेज वेस्ट क्वाण्टिटेटिव रीडर फॉर इम्म्युनोफ़्लूरसेन्स एसे" विषय पर ई.एस.बी.- 246सी में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
30, जुलाई 2016	अंग्रेज़ी फिल्म – एक्स –मेन अपोकलिपो

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।